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Nome

ANA LETICIA DE LIMA SILVA

ANA LUIZA ARAUJO LINS DA SILVA
ANANIAS PACHECO DA SILVA

BEATRIZ FERNANDES DE OLIVEIRA CAVALCANTE

CAIO GABRIEL RODRIGUES DE LIMA
DEBORA STEFANE DA SILVA LIMA
DRYELLEE KARINE SILVA NASCIMENTO
EDILSON VIEIRA FLORENCIO

FREDERICO MOTTA FRANGCA

GUSTAVO UBIRATAN BRAZ VASCONCELOS
HENRIQUE VINICIUS DE SANTANA SILVA
IATAN CAVALCANTI DE OLIVEIRA

ICARO VINICIUS BARBOSA DE LIMA
ISOLDA DE ANDRADE OLIVEIRA

LARISSA CHAYENE OLIVEIRA DA SILVA

p@:' PUBLICA DO ESTADO
- DE PERNAMBUCO

Selecdo Publica Online para Estagio de GRADUACAO da
Defensoria Publica de Pernambuco DPPE - 2025-1

RELACAO DEFINITIVA DE CANDIDATOS AS VAGAS COTAS PCD COM HABILITAGAO

DOCUMENTACIONAL ACEITAS

Opgao

DIREITO - CARUARU / CUPIRA/ AGRESTINA / PANELAS / SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - GOIANA/ CONDADO / ITAQUITINGA / ITAMBE

DIREITO - RECIFE (Manha)
DIREITO - PAULISTA (Tarde)
DIREITO - RECIFE (Manha)
DIREITO - OLINDA (Manha)
DIREITO - OLINDA (Manha)

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - JABOATAO DOS GUARARAPES (Manha)

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/ AFRANIO/LAGOA GRANDE
DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS / SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - PALMARES / ESCADA/ RIBEIRAO

DIREITO - RECIFE (Tarde)

Inscrigao

20251001915
20251001123
20251001913
20251001551
20251002336
20251001390
20251000261
20251001515

20251000506

20251001852
20251000260
20251000552
20251001986
20251000809

20251000196

Situagao
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito

Aceito parcialmente

DEFERIDO: PARA CONCORRER COMO PCD
INDEFERIDO: TEMPO ADICIONAL (NAO
SOLICITADO NO FORMULARIO ESPECIFICO.)

Aceito
Aceito
Aceito
Aceito
Aceito

Aceito parcialmente

DEFERIDO: PARA CONCORRER COMO PCD
INDEFERIDO: USO DO APARELHO AUDITIVO
(NAO SOLICITADO NO FORMULARIO
ESPECIFICO.)



LUIZ EDUARDO DE SOUZA LEAO

MARCIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA VITORIA DA SILVA

NYCOLLE SILVADO REGO

RANNY KEZIA DA SILVA SOUZA

Registros

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS / SAO CAETANO / ALTINHO
DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS / SAO CAETANO / ALTINHO
DIREITO - IPOJUCA

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - RECIFE (Tarde)

20251001095

20251001647
20251000112
20251000197
20251001561

20251002350

Aceito parcialmente

DEFERIDO: PARA CONCORRER COMO PCD
INDEFERIDO: TEMPO ADICIONAL (NAO
SOLICITADO NO FORMULARIO ESPECIFICO.)

Aceito
Aceito
Aceito
Aceito

Aceito parcialmente

DEFERIDO: PARA CONCORRER COMO PCD
INDEFERIDO: TEMPO ADICIONAL (NAO
SOLICITADO NO FORMULARIO ESPECIFICO.)
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